

COMUNE DI GROTTE

Libero Consorzio Comunale di Agrigento

Al Consigliere Comunale Al Signor Sindaco Sede Al Segretario Generale Sede Agli Assessori Comunali Sede Ai Componenti dell'Organo di Revisione Alla Prefettura Agrigento Alla Stazione dei Carabinieri di Grotte Ai Responsabili di Settore Sede Al Comandante della P.M. Sede

Oggetto: Convocazione del Consiglio Comunale.

La S.V. è invitata a partecipare alla riunione del Consiglio Comunale, che si terrà, presso la Sede Municipale, Lunedi 23-06-2025, alle ore 18:00, in sessione Ordinaria per la trattazione del seguente

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Nomina scrutatori, lettura e approvazione verbali seduta precedente;
- 2. Presa d'atto della Relazione annuale del Sindaco sullo stato di attuazione del programma ai sensi dell'art.17 L.R. n.7 del 26/08/92 come modificato dalla L.R. n.3 del 31/01/2024.
- 3. Presa atto valutazione dell'assenza della necessità di revisione infra-periodo del Piano Economico Finanziario PEF MTR-2 per il periodo 2024-2025 relativamente all'anno 2025. Approvazione tariffe TARI 2025.
- 4. Approvazione del Piano per l'eliminazione delle barriere architettoniche (P.E.B.A.).
- 5. Approvazione Piano Comunale Amianto" ai sensi della L.R. n.10 del 29/04/2017.
- 6. Piano di lottizzazione "CHISIELLA" sull'area sita nella Contrada Chisiella nella via Delle Mimose.
- 7. Proposta di deliberazione di Consiglio Comunale: "Revisione biennale della pianta organica delle farmacie del Comune di Grotte (2024) conferma".

e che gli atti sono depositati presso la Segreteria Comunale

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 30 della L.R. n. 9 del 06.03.1993, si avvertono i signori consiglieri che la mancanza del numero legale comporta la sospensione di un'ora della seduta.

Qualora, anche alla ripresa dei lavori dovesse venir meno il numero legale, la seduta è rinviata al giorno successivo allo stesso orario, col medesimo Ordine del Giorno e senza ulteriore avviso di convocazione.

Il Presidente del Consiglio Comunale Dott. Angelo CARLISI

(Firmato Digitalmente)